[image: image1.png]% P 15 b

[image: image2.png]REORERE o e &% 5: TERIT L F
g @ eaam@ |G ©FERIL
- REAFEE § @ PEETRR oy O) Sl
KSR FImARET
g ®
et 4
® ®  hEHEk “SmiAE [
EmER Ly ®. o omw
FHEr®  Qwnmmas ®ex0m ®FERER
2 & -
2 == SElEio § xomsn @ =" °
x HESRE
EREHEHE G T HEERX " @
REAE
" = EL e
FHREE @ | \‘é/ﬁ
FHEEREEE
B
zren ©

ERRLEINE) s

_________ @ gans

国图函〔2014〕30号
国家图书馆关于邀请参加“数字图书馆推广工程”应用软件系统师资培训班的函
               图书馆：
为保障推广工程应用软件平台的全面部署，有效开展推广工程软件系统与各馆本地系统的整合，国家图书馆拟于7月16日在北京举办为期两天的“数字图书馆推广工程应用软件系统师资培训班”。培训将以上机实践的方式全面讲解推广工程应用软件系统的整合、维护与管理，提升省馆专业人员的系统平台应用水平，从而带动各地市级图书馆的系统平台部署工作。
现诚邀贵馆推广工程系统平台工作相关负责人2名参加本期培训班，参加培训人员往返交通费请自理，在京食宿费用由我馆承担。
请于 7月7日前将培训回执发送至邮箱tggcpx@nlc.gov.cn，以便会务安排。
专此致函。
联系人：刘
昉
电  话：010-88544639
传  真：010-68417817
附件：1.培训日程

2.培训回执

3.交通信息
国家图书馆
2014年6月25日
附件 1
培 训 日 程
	时间
	培训内容

	7月15号 下午
	报到

	7
月16号
	上午
	推广工程软件系统整合与应用总体工作介绍

	基于统一用户管理系统的资源和服务认证集成

	下午
	基于统一用户管理系统的资源和服务认证集成

	7
月17号
	上午
	唯一标识符的命名规则详解及系统应用

	下午
	移动阅读平台的后台维护与管理

	运行管理平台的系统维护与管理

	推广工程交流平台介绍

	7月18号上午
	离会

以上课以上机实践为主，实际课程安排以报到时发放的培训手册为准。
附件 2
培 训 回 执
	单位

	姓名

	性别

	所在部门及职务

	手机

	民      族

	抵达时间
	月       日      时        分

	离埠时间
	月       日      时        分

	是否安排住宿
	是   □
	否   □

	备注：

注：
1、请务必于 7月7日前将回执传真至010-68417817，或者电子版回复至邮箱tggcpx@nlc.gov.cn。
2、回执表电子版可在数字图书馆推广工程网站（http://www.ndlib.cn）“培训下载”栏目中下载。
3.本次培训不提供接送站，请参考附件3交通信息。
附件 3
交 通 信 息
[image: image3.png]- MEATS

® s
g
TR &
& SESSEE
PEIRE FETmER
-= frasas n AR * agar < RS (-]
Toam s
S FETEH
PEA Famwn o ISR
5wtk PERPE
S aeh @ pmrmz hien
B E - PERE
wRAnEE S
(-] AR - ETRER
o pEZEE
R 5
? 4
m#r O ERNENSE W W emmm b ARERAE
2 D
HRERAE & . g
W
axpgee  DORER
EREEREAE S B NABSO 2

g &
ERMT B

BEERT 5

EARESEE
» HEAKT

. dbmanm
" HIBRE

. B
" R

培训班报到地点为中国气象局招待所，地理位置请参考下图。交通信息如下：
1. 首都机场：乘出租车从首都机场到酒店约50分钟左右，费用约94元；搭乘机场快轨至东直门站，后搭乘地铁2号线至西直门站，再搭乘地铁4号线至国家图书馆站A口出站，沿中关村南大街向北步行300米，进入中国气象局院内，向东步行600米即到。
2. 北京西站：乘出租车从北京西站到酒店约30分钟左右，费用约25元；乘坐地铁9号线至国家图书馆站A口出站，沿中关村南大街向北步行300米，进入中国气象局院内，向东步行600米即到。
3. 北京站：乘出租车从北京站到酒店约40分钟，费用约40元；从北京站可搭乘地铁2号线在西直门站下，然后搭乘地铁4号线从国家图书馆站A口出站，沿中关村南大街向北步行300米，进入中国气象局院内，向东步行600米即到。
4. 北京南站：乘出租车从北京南站到酒店约45分钟，费用约50元；乘地铁从北京南站搭乘地铁4号线国家图书馆站下车，从A口出站后沿中关村南大街向北步行300米，进入中国气象局院内，向东步行600米即到。
注意事项：
北京出租车起步价：14元/3公里。
北京机场快轨价格：25元。
北京地铁单一票价：2元。
北京公交车600路以下为单一票价1元，600路以上公交车大部分为分段计价。
北京交通拥堵较为严重，建议乘坐地铁出行。
PAGE
2